C. XCVIII. De venditione Ioseph

Auctor / Albinus / Questio / Solutio / Comestor / Ieronimus in
hebraicis questionibus / Comestor / (p. 126) Opinio Iudeorum /
Jeronimus in libro .I°. contra Jovinianum / Auctor /

C. XCIX. De horreis et de Ava qui invenit Iammin et de gente et populo et
natione

Ieronimus in hebraicis questionibus / Comestor /

C. C. De filiis Iude Her et Onam

Glosa super Genesin /

C. CI. De ortu Phares et Zaram

Glosa / Comestor / Ieronimus in hebraicis questionibus / Comestor /
Glosa super Genesin / Comestor / Auctor /

C. CII. De Api qui et Serapis et de Rhodo et Memphi

Orosius libro .I°. / Augustinus in libro de civitate dei .XVIII°. /
Solinus de Api / Auctor / Rufinus de Serapi / Auctor contra /

Explicit liber sextus^(e)

(e) *Incipiunt libri septimi ... (p. 128).*
Expliciunt capitula.